ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1567  /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    29   tháng 4 năm 2014

	V/v thực hiện Thông tư số 16/2014/TT-BTNMT ngày 14/4/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Xây dựng;
- Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai;

- UBND các huyện, thành phố.

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành Thông tư số 16/2014/TT-BTNMT ngày 14/4/2014 ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng đấu giá quyền khai thác khoáng sản.
UBND tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố biết Thông tư số 16/2014/TT-BTNMT ngày 14/4/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các Sở, Ban, ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

E:\Dropbox\2014\Sao gửi văn bản\04 26

thuc hien TT 16 BTNMTQC HD dau gia KTKS.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân